
"...když chcete hrát první housle"

Chladicí obslužná vitrína, která díky 
své variabilitě splňuje požadavky 

provozovatelů dnešní doby. 

"...when you want to play the first fiddle"

Cooling showcase that meets 
the requirements of today's users. 

SONATA



Specifikace
- Provedení CUBE (hranaté sklo) / STRAIGHT (šikmé sklo) / BAKE-OFF (nechlazená nástavba)
- Se zabudovaným agregátem / bez zabudovaného agregátu
- Dvojitá kalená skla
- Dvě výškově stavitelné kalené skleněné police
- LED osvětlení výstavního prostoru
- Vynikající prezentace vystaveného zboží
- Možnost volby barvy dekoračních panelů / bez dekoračních panelů – určeno k zabudování

Specification:
- CUBE (square) / STRAIGHT (slant) / BAKE-OFF (additional shelf)
- With built-in aggegate / for central cooling
- Double tempered glass
- Two adjustable tempered glass shelves
- LED lighting
- Excellent presentation of exhibited goods
- Choice of RAL colour of decorative panels

Technické údaje
- Ventilační chlazení – tangenciální ventilátory
- Elektronická řídicí jednotka se zobrazením aktuální teploty v chlazeném prostoru
- Teplotní rozsah 2/8°C 
   (při okolní teplotě 25°C / vlhkosti prostředí RH 60%)
- Automatické odtávání a odpařování kondenzátu 
- Výklopné čelní sklo na INOX navijácích pro snadné čištění
- Zadní posuvná dvířka na ložiskách – snadnější manipulace s dvířky
- Rychlá a snadná údržba 
- Napájecí napětí 230V/50Hz
- Chladivo R290
- Nosnost polic: 40Kg/m

Technical data:
- Forced air circulation
- Electronic control unit
- Temperature range +2/+8°C 
  (ambient temperature +25°C / relative humidity 60%)    
- Automatic defrosting and evaporation
- Hinged front glass with inox reels for easy cleaning 
- Back sliding doors with bearings for easy manipulation
- Quick and easy maintenance
- Power supply 230V/50Hz
- Cooling gas R290
- Shelves load capacity: 40 kg/m

SONATA

Se zabudovaným agregátem
Built-in aggregate

kg

218

174

260

298

W

  950 W / -10°C/45°C

1200 W / -10°C/45°C

1900 W / -10°C/45°C

2200 W / -10°C/45°C

(W)

475 / 700

556 / 700

2x475 / 700

2x475 / 700

kg Typ/Type

234

190

293

330

chladivo R290 (expanzní ventil)
R290 (expansion valve)

MK /  TT 

+2/+8°C

+2/+8°C

+2/+8°C

+2/+8°C

°C

32

43

60

74

W

* (při okolní teplotě 25°C / vlhkosti prostředí RH 60%)
  (ambient temperature +25°C / relative humidity 60%)    

mm

900

SONATA

1200

1600

2000

Váha
Weight

Požadovaný chlad.výkon  
Required cooling power

Elektrický příkon
El. power

Váha
Weight

Kompresor
Compressor 

Teplotní rozsah* 
Temperature range

Příkon osvětlení
Lighting power

Rozměry
Dimensions

Typ
Type

Výstavní plocha
Capacity 

m²

900 x 800 x 1339 

1200 x 800 x 1339 

1600 x 800 x 1339 

2000 x 800 x 1339 

1,303

1,78

2,4

2,97

L x Š x V
L x D x H

NEU 6214U

NEU 6217U

NEU 6214U -2x

NEU 6214U -2x

Bez zabudovaného agregátu
For central cooling

SONATA is a cooling showcase that meets the requirements of today's users with its design, 
equipment and technical parameters. It offers a wide range of length modules, 
with/without built-in unit, with/without front and side panels.

SONÁTA je chladicí obslužná vitrína, která svým designem, výbavou a technickými parametry 
splňuje požadavky provozovatelů dnešní doby. Nabízí širokou škálu délkových modulů, 
provedení se zabudovaným agregátem / bez zabudovaného agregátu, 
s opláštěním / bez opláštění spodního soklu - možno zabudovat do interiéru prodejny.

UNIS COOL, s.r.o. 
Na Baštici 201
739 01
Staré Město
Czech Republic  
Tel.: +420 558 655 211
Fax: +420 558 655 104
info@uniscool.cz,
www.uniscool.cz 

ENGCZ

chladivo R448A (expanzní ventil)
R448A (expansion valve)

MK = kompresor / compressor TT = topné těleso / heater


